

Kostnadsoverslag Ostereidet kunstgras

Grunnarbeid og belysning

Postnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Kroner	Sum
1.	Riving/fjerning				
1.1.	Fjerning asfalt, inkl. transport og deponi	825	m2	100	82 500
1.2.	Fjerning gjerde sørside	110	meter	250	27 500
1.3.	Fjerning gjerde volleyballbane	75	meter	250	18 750
1.4.	Fjerning gjerdekonstruksjon rundt bekkinntak	15	m	250	3 750
1.5.	Fjerning betongkant vestsida	10	m	500	5 000
2.	Stor ringmur for 5 m gjerde				
2.1.	Grøft for mur inkl tilbakefylling	195	meter	320	62 400
2.2.	Fundamentplate (1,3 m x 0,25 m x 195 m)	64	m3	2 500	160 000
2.3.	Vegg 0,55 m x 0,2 m x 195 m)	22	m3	2 500	55 000
2.4.	Armeringsjern fundamentplate (15 kg/m)	2 940	kg.	20	58 800
2.5.	Armeringsjern vegg (10 kg/m)	1 960	kg.	20	39 200
2.6.	Forskalingsarbeider	295	m2	1 000	295 000
2.7.	Drensledning	195	meter	100	19 500
3.	Liten ringmur for 1,2 m gjerde	210	meter	1 625	341 250
4.	Gjerder og porter				
4.1.	Gjerde, 5 m høyde, inkl. montering	196	m	1 500	294 000
4.2.	Flettverksgjerde 1,2 m, inkl. montering	210	m	500	105 000
4.3.	Granulatstasjoner		RS		50 000
5.	Avrettingsarbeider				
5.1.	Utbedring underlag under eks. asfaltdekke	825	m2	100	82 500
6.	Overvannsanlegg				
6.1.	Inntakskonstruksjon Ø800 rør	1	stk.	50 000	50 000
6.2.	Inntak stikkrenne langs fjellskjæring vestsida	1	stk.	50 000	50 000
6.3.	Overvannshåndtering v/kioskbygg	70	m	1 250	87 500
7.	Belysningsanlegg				
8.	Rigg og drift	10	%		188 765
9.	Anleggskostnad				2 076 415
10.	Uforutsett	20	%		415 283
11.	MVA	25	%		519 104
	Delsum adm.				934 387
12.	Lysanlegg komplett inkl. fjerning av eksisterende, samt mva og uforutsett (Norconsult AS)				1 800 000
	Total byggekostnad				4 810 000

Kunstgress

Postnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Kroner	Sum
1.	Bane og PAD (kunstgress med SBR innfyll og sand)	8 000	m2		2 200 000
2.	Avhending eks. banedekke		RS		300 000
3.	Avretting av ujevnheter under eks. dekke		RS		100 000
4.	Rigg og drift	10 %			260 000
5.	Anleggskostnad				2 860 000
6.	Uforutsett	20 %			572 000
7.	MVA	25 %			858 000
	Delsum adm.				1 430 000
	Total byggekostnad				4 290 000
8.	ca. prisøkning ved valg av miljøbane (type Bioflex e.l.) inkl. mva				1 100 000

Opsjoner

Postnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Kroner	Sum eks. mva	inkl. MVA
1.	Lagerbygg for driftsutstyr, østre langside	50	m2	18 500		925 000
2.	Garderobebygg, 2 stk garderober m/dusj, dommergarderobe og WC	150	m2	35 000		5 250 000
3.	Støping av betongplate for mindre lagerbygg, vestre langside	19	m3	2 500	47 500	59 375
4.	Bedre ramme og fast dekke/kunstgress rundt volleyballbane				130 750	163 438
4.1.	<i>Gjerder på kortsider</i>	30	m	500	15 000	18 750
4.2.	<i>Asfaltkant rundt banen, b=1 m</i>	55	m2	400	22 000	27 500
4.3.	<i>Kunstgressdekke i områder rundt volleyballbane</i>	255	m2	250	63 750	79 688
4.4.	<i>Grusdekke bak tribuner v/volleyballbane</i>	75	m2	400	30 000	37 500
5.	Ståltrapp fra P-plass til bane, nordøstre hjørne	1	stk	150 000	150 000	187 500
6.	Opparbeiding av skatepark i sør/sør-vest	1	stk	500 000	500 000	625 000
7.	Anleggskostnad				828 250	7 210 313
8.	Uforutsett	20 %			165 650	
	Delsum adm.				165 650	
	Total byggekostnad				7 376 000	inkl. mva